EMENDA Nº  8 , AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 41, DE 2008

SL Nº 357, DE 2008

Suprima-se o inciso III do artigo 12 do Projeto em epígrafe.

JUSTIFICATIVA

A emenda em questão se faz necessária já que o Projeto de Lei Complementar não inclui os aposentados, como se os mesmos não fizessem parte da educação pública deste Estado..

Sala das Sessões, em 26/8/2008

a) Roberto Felício  a) Vicente Cândido a) Cido Sério a) Vanderlei Siraque a) Maria Lúcia Prandi a) Donisete Braga a) Sebastião Almeida a) Simão Pedro a) Ana Perugini a) Rui Falcão a) Enio Tatto a) Hamilton Pereira  a) Mário Reali

SPL - Código de Originalidade: 816135 260808 1458